
 

 

POSTANOWIENIE NR 146/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zawidz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zawidz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 146/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Zespół Szkół Samorządowych w Zawidzu Kościelnym,  

ul. Mazowiecka 47, 09-226 Zawidz Kościelny: 

 

1. Bogusława Adamkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek - Włostybory 

2. Michał Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

3. Anna Kanigowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zawidz Kościelny 

4. Katarzyna Anna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grabowo 

5. Klaudia Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rekowo 

6. Dawid Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawidz Kościelny 

7. Paulina Olewnik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rekowo 

8. Katarzyna Puchalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

9. Katarzyna Sadecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidz Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Zawidzu Kościelnym, ul. Mazowiecka 47, 09-226 Zawidz Kościelny: 

 

1. Natalia Adamkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek-Włostybory 

2. Mariusz Chirzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawidz Mały 

3. Nina Katarzyna Jułkowska-Słoma, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabowo 

4. Maria Magdalena Lejman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupia 

5. Marzanna Małgorzata Lejman, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Zgagowo 

6. Grzegorz Michał Marciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawidz Kościelny 

7. Damian Pilichowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawidz Kościelny 

8. Martyna Pydyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kosmaczewo 

9. Krystyna Regina Śmigielska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawidz Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa w Jeżewie, Stropkowo 2, 09-226 Zawidz Kościelny: 

 

1. Renata Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gołocin 

2. Anna Chojnacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Skoczkowo 

3. Monika Olewnik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rekowo 

4. Maria Henryka Organiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżewo 

5. Patryk Puchalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawidz Kościelny 

6. Damian Rzepecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Majki Małe 

7. Arkadiusz Michał Spiek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Młotkowo - Wieś 

8. Katarzyna Spiek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżewo 

9. Dawid Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słupia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Osieku, Osiek 5, 09-226 Zawidz Kościelny: 

 

1. Magdalena Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szumanie 

2. Norbert Marcin Komorowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Osiek 

3. Grzegorz Muchiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

4. Roman Pniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek 

5. Kinga Skorupska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Osiek-Włostybory 

6. Agnieszka Słowik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koziebrody 

7. Marlena Urbańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łęg 

Probostwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa w Słupi, Słupia 43, 09-226 Zawidz Kościelny: 

 

1. Anna Elżbieta Adamkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Słupia 

2. Krzysztof Lejman, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Zgagowo 

3. Mariusz Pruszkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żytowo 

4. Dominik Pydyn, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kosmaczewo 

5. Piotr Paweł Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stropkowo 

6. Adam Sobiech, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rościszewo 

7. Krzysztof Jan Sumiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szumanie 

8. Nina Zduńczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Grodkowo Włóki 

9. Beata Zmysłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupia 

 

 


